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Tilsynet er foretaget på adressen: Amagerbrogade 145- 2300
KBH S
Foodtrucken er igang med at blive gjort klar til arrangement
under tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, der er fremvist relevant måleudstyr og
gennemgået mundtligt procedure for opvarmning af
burgerbøffer. Vejledt konkret om at oplyse kunder om risiko
ved burgerbøffer der ikke tilberedes ved 75 °C.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur i køleskab tilknyttet
foodtrucken der står i restaurant hvor tilsynet blev foretaget.
Det indskærpes, at kølepligtige fødevarer herunder bacontern
og mozzarellaost maksimalt må opbevares ved 5°C og en
signatur mayonnaise på 10 °C. Følgende er konstateret: Der
måles under tilsynet med kalibreret termometer en
opbevaringstemperatur på 15°C. Der opbevares ca. 3 kasser
med kuvert mayonnaise og en lille pakke bacon på ca. 500g og
en lille kasse mozzarella, som ikke skal anvendes i foodtrucken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer det
hele med det samme og vi tilkalder en kølemontør.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gulve, vægge, bordoverflader, indvendigt i køleinventar, stegeområdet i foodtrucken samt køleskab der er
placeret i restaurant med tilknytning til foodtrucken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer i det køleskab som er tilknyttet
foodtrucken, og som er placeret i den restaurant hvor foodtrucken afhenter sine varer fra. Vejledt konkret om at
udarbejde en risikoanalyse og et egenkontrolsprogram særskilt til foodtrucken. Herunder vejledt ydermere om
dokumentation på varemodtagelse af de færdigtilberedte varer til foodtrucken opbevaringstemperaturer og
opvarmningen i selve foodtrucken eller indskrive disse aktiviteter i risikoanalysen til den tilknyttede restaurant.
Vejledt om altid at have risikoanalyse og egenkontrolsprogram tilgængeligt i foodtrucken.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


